
ZARZĄDZENIE Nr  0050.7.2022 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 10 stycznia 2022 
 

 
 
w sprawie upoważnienia Pani Joanny Świderskiej – Inspektora w Dziale 
Świadczeń Rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Tłuszczu do 
prowadzenia postępowań w sprawach przyznania dodatku osłonowego i 
przesyłania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego  
 
 
 
Działając na podstawie art.2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku 
osłonowym ( Dz. U. z 2022 r. poz.1) w zw. Z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:  
 
 
                                                                   § 1 
 
Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu upoważniam Panią  
Joannę Świderską – Inspektora w Dziale Świadczeń Rodzinnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu do prowadzenia postępowań w sprawach przyznania dodatku 
osłonowego i przesyłania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego. 
 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


